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TIRANE Rruga Besim

Imami, Njesia nr 7,Ndertesa nr.5, Kati 0, Hyrja nr.16,
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Shitje pajisie kompjuterike, Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe
pakice te pajisjeve elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS, pjese te ndryshme
kembimi,aksesore,servise pajisjeve elektronike,si dhe tregti,me shumice
dhe pakice te mjeteve kancelarike sherbime te printimit dhe dizanjit.
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve

kompjuterike, telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrollj,sisteme
UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fugive te larta dhe te
mesme,aplikim grafik.

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2022

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Leke

21.02.2022

31.12.2022

07.02.2023




Periudha Periudha

PASQYRA E POZ'CION'T F|NANC|AR Raportuese Raportuese
2022 2021
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 601,982

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra
Te tjera te arketueshme 9,376
Instrumenta te tjera financiare
1,227
Shuma 10,603 0

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme 1,039,747
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma 1,039,747

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme

Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma 0 0

Aktive afatgjata materiale

Toka dhe ndertesa

Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim 25,558

Shuma 25,558 0

Aktive afatgjata jomateriale

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarries afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 32,000

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 471,909

Te pagueshme per detyrime tatimore

Parapagimet e arketuara 1,755,483

Shuma 2,295,602 0
Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Shuma

Kapitali

Kapitali i pronarit 100,000
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbije) te periudhes financiare -717,712

Fitime/(Humbje) te mbartura
Terhegjet e pronarit
Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 1




Periudha Periudha

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Raportuese
(sipas natyres) - e detyrueshme 2022 2021
Shitjet neto 147,500
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qgellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (167,904)
Shpenzime te personelit

Pagat (546,310)

Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore (91,234)
Amortizimi (3,350)
Shpenzime te tjera (37,637)
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (698,935) -
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit (18,777)
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma (717,712) -

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzime te panjohura

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare




SHENIMET SPJEGUESE

Subjekti ka realizuar nje fitim per vitin ushtrimor 2022 me vlere 717,712 leke




